АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «18» мая 2022 года № 499-ро

г. Каргополь

Об утверждении членов Общественного совета сельского населенного

пункта Песок  при Ухотском территориальном отделе

Каргопольского муниципального округа

В соответствии с Положением об Общественных советах при

территориальных отделах администрации Каргопольского муниципального

округа, утвержденным решением Собрания депутатов Каргопольского

муниципального округа № 168 от 26 апреля 2022 года и на основании

представления начальника Ухотского территориального отдела Вахрушевой

О.И.:

1. Утвердить членами Общественного совета сельского населенного

пункта Песок при Ухотском территориальном отделе Каргопольского

муниципального округа Архангельской области следующих лиц:

Полепкина

Антонина Владимировна

- пенсионер;

Ершова

Галина Владимировна

- пенсионер;

Протасова

Валентина  Николаевна

- пенсионер;

Богачкина

Татьяна Борисовна

- член совета ветеранов, учитель технологии

МОУ «Ухотская СШ»;

Вороничева

Галина Степановна

- пенсионер;

Кокушина

Александра Васильевна

- учитель физкультуры  МОУ «Ухотская

СШ»;

Лазарева

Светлана Анатольевна

- член совета ветеранов, директор Ухотского

СДК

Латкин

Николай Васильевич

- пенсионер;

Лопатин

Александр Николаевич

- пенсионер;

Полепкина

Апполинария  Васильевна

- председатель ТОС «Возрождение»,
пенсионер;

Берязина

Ольга Владимировна

- социальный работник  ГБУ СОН АО

«КЦСО»;

Правдина

Татьяна Сергеевна

- пенсионер;

Улищенко

Марина Николаевна

- член ТОС Возрождение, библиотекарь

МБУК «Каргопольская ЦБС»;

Филина

Галина Александровна

- бухгалтер МОУ «Ухотская СШ».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и

размещению на сайте администрации Каргопольского муниципального

округа.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы Каргопольского муниципального округа по местному

самоуправлению Л.И. Рябову.

Глава Каргопольского муниципального округа             Н.В. Бубенщикова